PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
INSTITUTO 20 DE MAIO DE ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PALMAS

ESCOLA DE GOVERNO DE PALMAS

ATA DE RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO DE SERVIDORES INSTRUTORES PARA A QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

-  FORMAÇÃO INTERNACIONAL EM COACHING INTEGRAL SISTÊMICO -

EDITAL EGP Nº 009/2018

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às 15:30, nas dependências da Escola

de Governo de Palmas, localizada à Quadra 405 Sul, Av. LO 09, HM 06, Lote 03, na cidade

de  Palmas  -  Estado  do  Tocantins,  reuniram-se  a  Diretora  da  Escola  de  Governo  e  os

servidores indicados por esta: Maria Gomes da Silva Faria e Ramon Valuá Oliveira; para

apreciação do recurso apresentado pela servidora  Queli Micheli Cordeiro contra a Ata de

Resultado Preliminar do Edital EGP n° 009/2018, objetivando a participação da qualificação

profissional no curso  “Formação Internacional em Coaching Integral Sistêmico”. Após

análise ao explanado pela servidora recorrente, e em consonância com as razões anexas a

presente  ata,  decidiu-se  pela  negativa  de  provimento.  Destarte,  ultrapassada  esta  fase

recursal, verificou-se ainda a desistência de mais um instrutor selecionado pelo Edital EGP

n° 007/2018, abrangendo, portanto, a presente seleção para 05 (cinco) vagas. Desta feita,

em  consonância  com  os  termos  do  Edital  EGP  n°  009/2018,  ficam  selecionados  os

servidores  para  matrícula  na  qualificação  profissional  em  epígrafe,  conforme  quadro

analítico abaixo:

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
INSTITUTO 20 DE MAIO DE ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PALMAS

ESCOLA DE GOVERNO DE PALMAS

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
INSTITUTO 20 DE MAIO DE ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PALMAS

ESCOLA DE GOVERNO DE PALMAS

Ressalta-se que todos os atos e fases concernentes ao Edital EGP n° 009/2018, dentre outras

informações complementares  são publicados no  site da  Escola de Governo de Palmas

(http://egp.palmas.to.gov.br). Sendo de responsabilidade do servidor o acompanhamento da

seleção,  assim como de todas as etapas e informações complementares que possam surgir

durante o certame. Não havendo mais nada a tratar, a Diretora da Escola de Governo encerrou a

reunião, e eu Maria Gomes da Silva Faria, servidora municipal efetiva, convocada a secretariar a

esta reunião, lavrei a presente ata, que será devidamente assinada por mim e pelos presentes.

Lédyce Moreira Nóbrega Porto

Diretora

Maria Gomes da Silva Faria

Mat. 614531

Ramon Valuá Oliveira

Mat. 413010186

3